
『市内観光施設めぐり』　　（路線バス） 【　2018,1,20～2018,3,31　】　　

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

(For Tentozan)
  Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal
　道の駅　流氷砕氷船のりば 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

  Abashiri Bus Terminal
　網走バスﾀｰﾐﾅﾙ③のりば ### 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

  JR Abashiri Station
　網走駅②のりば ### 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
  Abashiri Prison
　刑務所前 ### 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
  Tentozan iriguchi
　天都山入口 ### 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
  Abashiri Prison Museum
　博物館網走監獄 ### 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
  Drift Ice Museum
　天都山（流氷館） ### 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
  Hokkaido Museum Of Northern Peoples
　北方民族博物館 ### 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
(For Drift Ice Breaker Terminal)
  Hokkaido Museum Of Northern Peoples
　北方民族博物館 ### 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
  Drift Ice Museum
　天都山（流氷館） ### 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
  Abashiri Prison Museum
　博物館網走監獄 ### 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
  Tentozan iriguchi
　天都山入口 ### 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
  Abashiri Prison
　刑務所前 ### 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
  JR Abashiri Station
　網走駅①のりば ### 8:25 9:00 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Nishi 4-chome
　西4丁目 ### 8:26 9:01 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
  Abashiri Bus Terminal
　網走バスﾀｰﾐﾅﾙ④のりば ### 8:29 9:04 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

0:04 8:33 9:08 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 -

ABASHIRI BUS  (0152)43-4101

２／　１～２／２８

３／１～３／３１

  Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal
　道の駅　流氷砕氷船のりば

Operation day

１／２０～１／３１

1/20～1/31 9:00 11:00 13:00 15:00

2/1～2/28 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30

3/1～3/31 9:30 11:30 13:30 15:30

流氷観光砕氷船おーろら　Drifting Ice Boat

道東観光開発（株）　　（０１５２）４３－６０００

博物館網走監獄 Abashiri Prison Museum

営業時間 　９：００～１７：００（最終入館１６：００）

　（０１５２）４５－２４１１

北方民族

博物館
天都山

流氷館
博物館

網走監獄

刑務所前

網走駅

網走バス

ターミナル
道 の 駅
流氷砕氷船

の り ば

380

400

160

220

280 310

290

140

【バス運賃】

220

280

360

140

240 330

410

430

190

250

140

140

200

オホーツク流氷館　Drift Ice Museum

営業時間 　９：００～１６：３０（最終入館１６：００）

（０１５２）４３－５９５１

北方民族博物館　 Hokkaido Museum of Northern Peoples

営業時間 　９：３０～１６：３０　※月曜日休館日あり

（０１５２）４５－３８８８

観光施設めぐり 大人800円
１ＤＡＹパス 小人400円

（販売場所）

　　　網走市観光協会（駅・道の駅）
　　　東横イン　網走駅前
　　　ホテルルートイン網走駅前
　　　網走バスターミナル
　　　女満別空港観光案内所


